
Objednávkový formulář  
 

Stolařství-Avrat s.r.o., U ovčárny 10, Krnov 794 01,  IČO: 29445884, DIČ: CZ29445884 
www.stolarstvi-avrat.cz,  e-mail : info@stolarstvi-avrat.cz 
dále jen ( prodávající ) 
 
a 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
dále jen ( kupující ) 
 
Kupující tímto objednává u prodávajícího na zakázku vyrobené zboží. 
 
Varianta tvaru…………………………………… 
 
 
Varianta složení  
( barevná varianta)  ……………………………  
 
Další požadavky zákazníka:  
 
 
 
 
 
 
 
V ……………………………….. dne……………………….. 
 
 
 
 
 
…………………………………… 
      Kupující  ( podpis )  
 
Podpisem tohoto objednávkového formuláře kupující prohlašuje, že souhlasí s 
                               ,, Všeobecnými obchodními podmínkami ,,  
které jsou vystaveny na internetových stránkách prodávajícího.    
Především :  
Právo na odlišnost 
Prodávající si tímto vyhrazuje právo na odlišnost výrobku oproti fotkám uvedeným v katalogu a na 
webových stránkách prodávajícího.  
Jedná se o sortiment, který je vyrobený ze dřeva. Z tohoto důvodu je každý kus svým originálem, 
především z důvodu originality kresby dřeva, barevných rozdílů a v neposlední řadě letokruhů dřeva.  
 
POZOR: Z důvodu uvedených výše se Vámi zakoupený výrobek nikdy nebude shodovat s obrázkem na 
základě, kterého jste si výrobek objednali!!  
 


